„tumque genuinum opus *Theriaca* scrispsisse Nicandro Mathematico, eique tradidisse; ipsum verò ab eo vicissim accepisse „*Phænomena*, et quasi propria descriptis- se. Est autem ejus *Phænomenon* Tractatus „triplex: Stellarum descriptio, simul orien- „tium et simul occidentium (Siderum) enar- „ratio, et Prognostica per Signa. Styli Ho- „merici æmulator in compositione ver- „suum fuit. Nonnulli contra *Hesiodi* affir- „mant imitatem extitisse. Quemadmo- „dum enim *Hesiodus Opera et Dies* in- „choans, Hymnos auspicatus est à Jove, „dicens:

*Pierides Musæ celebrantes carmine laudem:*  
„ita etiam *Aratus Poema suum exorsus*, „dixit:

*A Jove principium.*

„Illa quoque de aureo (sive *præclaro*) Ho- „minum genere similiter atque in *Hesio- do. Boethus* verò *Sidonius Libro 1.* de eo- „dem (*Arato*) ait, illum non *Hesiodi*, sed „*Homeri* fuisse imitatem; quippe illius „Poeseos forma grandior est, quam apud „*Hesiodum*. Multi quidem alii *Phænomena* „conscripti, Cleopatres videlicet, ac „*Sminthes*, *Alexander Ætolus*, *Alexander Ephesius*, *Alexander Lycaites*, *Anacreon*, „*Artemidorus*, *Hipparchus*, aliisque plures; „sed splendidissimè omnium *Aratus*. Is „enimvero mundanorum Philosophorum „doctrinâ usus, tradit Ens quoddam exis- „tere, quod Mundum per annos et men- „ses, dies et horas, per Solis et Lunæ „et quinque Astrorum ortus obitusque „accuratè moderatur. Ait præterea Ter- „ram sphærici puncti modum præ univer- „so Mundo habere; immotamque consis- „tere, cùm stadiorum viginti septem my- „riadas et millia duo pateat.,,

Eodem averso. Αλλως (Eiusdem nimirum *Genus*, seu *Vita*) aliter. Incipit: Αρετος πα- τρὸς μὲν ἀθωδάρου μητρὸς δὲ λατοφίλας (sic). Hæc autem ferè congruit cum ejusdem Poetæ *Vitâ Leontii Mechanici Dissertationi περὶ κατασκευῆς ἀρχαῖς σφαιρᾶς* insertâ: quam Dissertationem præmissam *Arati Phæno- menis* cum Scholiis vulgavit *Aldus Venetiis* Mense Octob. MID. in folio. Sed multo brevior est; ad hæc enim tantum illius verba pertinet: τῷ τὰ θηλακὰ γένει. Duobus verò præcipue nominibus variat utriusque lectio; ibi legitur λινδίνου, hic λευκίδιου; ibi Μεγάνθῳ, hic μελανζῃ.

3. Αράτου φαινόμενα. Βιβλίον α'. Arati Phænomena. Liber I. Incipit:

Ἐκ διὸς ἀρχώμεθα, τὸν οὐδέ ποτ' ἄγδρες ἔωμεν.

11. Αράτου τῶν φαινομένων βιβλίον ζ'. Arati Phænomenon Liber II. Incipit:

Ταῦτα νεθήσαρο παρερχομένων ἐναυτῶν.

16. averso. Αράτου β. βιβλίον τρίτον τῶν φαι- νομένων τὸ καλούμενον διοσμῆια. Arati Liber tertius Phænomenon, qui vocatur Pro- gnostica. Incipit: